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NOTAT

Oversigtstabel med bevillinger fra Budgetaftalen 2026

Resumé

Dette notat er en oversigt over tildelte midler til BIF ved budget 2026 samt

BIFs hensigtserkleeringer og investerings- og innovationsforslag.

Sagsfremstilling

Oversigten er opdelti to tabeller:
- Tabel 1. BIF tildelte midler ved budget 2026

- Tabel 2. BIF investerings- og innovationsforslag ved budget 2026

Tabel 1. BIF tildelte midler ved budget 2026

Mio. kr., 2026 p/|
Need to

2026

2027

2028

2029

| alt

BIO1 Besparelser

pé sygedagpen-
geomradet

1.260

1.260

1.260

1.260

5.040
(varigt)

BIO3 Udgifter til
arbejdspligt

10.068

10.371

10.333

10.333

41104
(varigt)

@K30 Ny lovgiv-
ning pa cyber- og
sikkerhedsomraé-
det

2166

2166

4.332

Specifik udfordrin

BIO5 Implemen-
teringen af be-
skeeftigelsesrefor-
men

5.000

12.000

17.000

Bevillinger vedr. ressort

@OK19 Feerdigge-
relse af specialise-
ret taskforce (op-
felgning pa res-
sortanalyse 2024)
BIU

3.786

3.786

@K19 Digital un-
derstottelse af
ressortomlaegnin-
gen "En mere
samlet ungeind-
sats”

1125

1125

Bevillingsudigb

BI10 Pilotforseg
med helhedsori-

enteret indsats

7.348

6.605

6.605

6.605

27163
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Bl11 Fremskudt
beskeeftigelses-
indsats i Sydhav-
nen (IPS)

1.887

1.887

1.887

1.887

7.548

B3 Grenne am-
bassadgrer

666

666

666

666

2.664

BI15 @get fokus
pa job og karriere
pé International
Citizen days (Sce-
narie 2)

200

200

200

200

800

BI16 Fritidsjo-

bindsatsen (en
del af sikker by)
(Scenarie 1+2)

7.462
(heraf
6.862
varigt)

7.462
(heraf
6.862
varigt)

7.462
(heraf
6.862
varigt)

7.462
(heraf
6.862
varigt)

29.848

BI18 Udvidelse af
indsats for flere
elev- og lereplad-
ser med gget fo-
kus pé klimaer-
hverv (Scenarie
2)

570

570

570

1.710

BI20 Fortsaettelse
af forseg med Fle-
xuddannelsen for
unge med kogni-
tivt handicap
(Scenarie 2)

2.100

2.250

750

5.100

BI23 Viderefe-
relse af bekeem-
pelse af social
kontrol som barri-
ere for beskaefti-
gelse (Scenarie 1)

3.882

3.882

3.882

3.882

15.528

Bl24 Lavere sags-
stammer for sy-
gedagpenge-
modtagere og
borgere i jobafkla-
ringsforlgb

6.311

6.311

6.311

6.311

25.244

BI25 Creative Bu-
siness Cup

938

938

938

2.814

KF042 Personlig
vejledning i Inter-
national House
Copenhagen (kun
BIF)

623

623

623

623

2.492
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@KO06 HF Inklu-
sion+ kapacitets-
udfordringer

4.697

4.697

4.697 4.697

18.788

@KO06 Byens ud-
satte ledige hjeel-
pes viderei livet
(IPS)

10.458

10.458

10.458 | 10.458

41.834

DKO6 Statte til Fi-
sken

704

704

704 704

2.815

@KO6 Statte til
Bydelsmgdre

293

293

293 293

1173

@KO06 Indsatsen
mod overledig-
hed (A-kassesam-
arbejdet)

6.576

6.576

6.576 6.576

26.304

@KO06 Fokuseret
indsats for ud-
satte kontant-
hjeelpsmodtagere

15.223

15.223

15.223 | 15.223

60.892

@vrige bevillinger

BI28 Digitalt kom-
petenceprogram

2.642

2.492

5134

BI29 Flere job til
borgere bosat i
udsatte boligom-
rdder

1.258

1.258

1.258 -

3.774

BI31 Boligsociale
ungevejledere i
udsatte omrader

1.890

1.890

1.890 1.890

7.560

BI32 Erhvervs-
pakke (kun BIF)

3.275

4.675

1.075 1.075

10.100

BI35 Statte til vee-
rested under
LGBT Asylum

650

650

650 -

1.950

BI39 Left af fri-
tidsjobformidling

mv.

1.700

1.700

300 -

3.700

Budgetnotater fra andre forvaltninger,

hvor BIF fik midler

SO52 Feelles BIF-
SOF ungeindsats i
Mjglnerparken -
Udsatte boligom-
rader budgetpak-
ken

315

315

630

TM157 Fremme af
socialgkonomi og
beskeaeftigelse af

udsatte borgere

629

1.258

1.258 -

3.145
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SO33 Velkomst-
hus for nyan-

komne gregnlen-
dere (Assak) - 630 630 630 1.890
TM160 Genbrug
af ejerlgse cykler

til borgerrettede
initiativer pé so-

cial- og beskaefti-
gelsesomradet -

arsveerk 1.901 1.901 - - 3.802
KF119 Mediefond
-adm 15.500 | 15.000 5.000 5.000 40.500

@K59 Udskiftning
af kinesiske kame-
rarer 700 700 - - 1.400

Tabel 2. BIFs investerings- og innovationsforslag ved budget 2026

1.000 kr., 2026 p/I Service Anlaeg Effektivisering ved fuld indfasning

Innovationsforslag

BCO3 Al resume | 1.850 - Ca. 9.000




